strona: 1052b

Skramnoŕcz.

- 1: Temperator, Moderator, gubernator - Vskramiŕcz.
- 2: Temperamentum, Moderatio, modus, mediocritas, ratio - Miernoŕcz, vskromnieniŕ.

3: Temperatura, Temperamentum, id est, proportio partium simplicium, quae constituunt corpus mixtum - Temperament, pomiernofcz.

4: Temperies, Temperamentum, seu status caeli - Zdrowe powietrze.

5: Templum - Kofcioł.

6: Tempus, [...] interuallum mundi, et motus, diuifum in partes aliquot - Czas.

strona: 1053a

¶ Tempus [...] pars capitis - Skron.

1: Tempori, Tempestiue, vel suo tempore - Wczefnie.

2: Temporarius, Quod non est perpetuum, sed ad tempus durans - Doczefni.

3: Temporarily, Ad tempus - Do czału.

4: Temporalis, Quod ad tempus durat - Doczafsu trwaięci.

5: Temporaneus, Quod ad tempus pertinet - Doczefni.

6: Tempestas, Memoria, aetas, tempus - Czas. ¶ Tempestas [...] procella, turbo, grando, et generaliter quibus caeli inquietior status - Powietrzę.

7: Tempestius, Opportunum, et quod suo tempore fit - Wczafsowi.

8: Tempestiuitas, Opportunitas - Prawi czas.

9: Tempestiue, Opportune, et suo tempore - Wczefnie.

10: Tempestuosus, Procellofus, tempestate turbatus - **Miepogodni [!]** .

11: Tendo, Extendo, explico, expono - Nacziagam.

strona: 1053b

1: Tensus, Distentus - Nacziagnioni.

2: Tentorium, Tabernaculum, extensis velis contra aestum caelive iniuriam excitatum - Namiot.

3: Tentoriolum - Namiotek.

4: Tendicula, Laqueus [...], quem aibus, siue feris tendimus - Sidło.

5: Tenebrae, Obscuritas, caligo, nox, priuatio lucis - Cziemnofcz.

6: Tenebrosus, Quod tenebris plenum est - Cziemni.

7: Tenebricus, Offusus tenebris, tenebricosus - Czmawi.

8: Tenebricosus, Obscurus, tenebrosus - Barzo cziemni.

9: Tenebrio, Mendax, et dolofus, qui mendaciis et astutiis suis quaedam quasi tenebras obiicit
- Ofzuft, metlarz.

10: Tenebreſco, Obſcurus fio - Poczynam czmieć.

strona: 1054a

1: Teneo, Detineo, ſeruo, habeo - Trzimak, dzierzę. ¶ Teneo [...] habitare, poſſidere - Ofiadłem.

2: Tenax, Viſcoſus, et quicquid attingit facile retinens - Lepiſti, kleiowati.

3: Tenaciter, Firmiter, conſtanter, pertinaciter - Stalie, mocznie.

4: Tenacitas, sordes, parſimonia, auaritia - Skapoſzcz, łakomſtwo.

5: Tenor, Accentus - Ton. ¶ Tenor [...] ordo, vel forma, ſeu continuatio - Zaczętei rzeczy konczenię.

strona: 1054b

1: Tener, Mollis, tractabilis, delicatus, minime robuſtus - Mieki, młodi, ſłabi, kruchi.

2: Tenellus - Młodziufienki, miakufienki.

3: Tenellulus - Młodziuchni.

4: Teneritas, et Teneritudo, Mollities - Miękoſzcz, młodoſzcz.